

5036/DFD

Dodávateľ
Štefan Kubuš
 Oščadnica 846
 023 01 Oščadnica
 SLOVENSKÁ REPUBLIKA

SOŠ DREVÁRSKA
 - 9 - 05 - 2013 / 444
 KRÁSNO NAD KYSUCOU

Faktúra č. 20130042
 Objednávka č.
 Dodací list č.

IČO : 10972579 DIČ : 1020450750
 IČ DPH : SK1020450750
 Zivnostenský reg. OÚ Čadca, č. 502 - 3074

Stredná odborná škola drevárska
 Dielne
 023 02 Krásno nad Kysucou

Vystavil
 Zeljenková
 Tel.: 041/4382316
 Fax: 041/4382234
 Kubus@mail.t-com.sk

Odberateľ
Stredná odborná škola drevárska
Dielne
023 02 Krásno nad Kysucou

IČO : 000891835 DIČ : 2020551753

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
30.04.2013	30.04.2013	14.05.2013
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy	Osobný odber	
Konštantný symbol	0008	
Banka	VÚB, a. s.	
Pobočka	Čadca	
Číslo účtu	87543322/0200	
SWIFT	SUBASKBX	
IBAN	SK43 0200 0000 0000 8754 3322	
Dod. a plat. podm.		

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Zľava %	Cena za j. po zľave	Spolu bez DPH
1		Zaves	20	15,00	ks	0,14		0,14	2,13
2		Fólia	20	1,00	ks	4,58		4,58	4,58
3		Rakoll	20	1,00	ks	4,42		4,42	4,42
4		Spoj. skrutka	20	20,00	ks	0,08		0,08	1,67
5		Mask. páska 38 mm x 40 m	20	2,00	ks	1,00		1,00	2,00
6		Mask. páska 48 mm x 40 m	20	2,00	ks	1,17		1,17	2,33
7		Zástrč	20	2,00	ks	0,33		0,33	0,67
8		Zásuv. výsuv 550	20	2,00	ks	1,29		1,29	2,58
9		Úchytka	20	6,00	ks	1,08		1,08	6,50
10		Fólia	20	1,00	ks	4,58		4,58	4,58
11		Závit. tyč	20	12,00	ks	0,25		0,25	3,00
12		Podložka	20	24,00	ks	0,02		0,02	0,40
13		Matica	20	24,00	ks	0,01		0,01	0,20
14		Kolík	20	245,00	ks	0,01		0,01	2,03
15		Výsuv 35	20	1,00	ks	0,92		0,92	0,92
16		Navíjač	20	2,00	ks	1,83		1,83	3,67
17		Šnúra mal. 100	20	2,00	ks	2,25		2,25	4,50
18		Vrúty	20	30,00	ks	0,02		0,02	0,50
19		Rukavice	20	2,00	pár	0,71		0,71	1,42
20		Pílka	20	6,00	ks	0,92		0,92	5,50
21		Vodováha 60 cm	20	1,00	ks	7,17		7,17	7,17
22		Vodováha 150 cm	20	1,00	ks	14,08		14,08	14,08
23		Vodováha 200 cm	20	1,00	ks	16,67		16,67	16,67
24		Tmel	20	1,00	ks	2,75		2,75	2,75
25		Motn. pena	20	1,00	ks	3,04		3,04	3,04
26		Hrable	20	3,00	ks	2,33		2,33	7,00
27		Násada	20	3,00	ks	1,92		1,92	5,75
28		Vrúty 3 x 20	20	1 000,00	ks	0,01		0,01	8,30
29		Mask. páska	20	3,00	ks	0,92		0,92	2,75
30		Mask. páska	20	2,00	ks	1,00		1,00	2,00
31		Záv. tyč	20	13,00	ks	0,80		0,80	10,40
32		Násada	20	3,00	ks	2,08		2,08	6,25

PLATBA K ÚHRADE
 dňa 11.5.2013
 z účtu č. 2531221020